DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION

2 D E LICITACION LOCAL LPL RE02484/2025
i SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 14:10 horas del 21 de octubre de 2025 , con fundamento en el articulo 134 de la Constitucién Politica de los Estados
Unidos Mexicanos, se declara que una vez cumplido con el procedimiento de Licitacién Publica contemplado en los articulos 55, 56, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66 71, 72 y
demds relativos de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, en adelante “La Ley”, en los
cuales se establecen los aspectos procedentes para su determinacién; se emite el Dictamen de Fallo de la Convocatoria de Licitacién Puablica Local LPL RE02484/2025 Sin
Concurrencia del Comité, denominada “ADQ. DE INSUMOS CONTRATO ABIERTO PARA ALIMENTOS DE ALBERGUE CODE JAL. A PARTIR DE FECHA DE FALLO Y HASTA EL 19
DE DIC 2025” mismo que se llevé a cabo con RECURSOS DE ORIGEN ESTATAL del ejercicio 2025 de conformidad con el articulo 69 y demds relativos de “La Ley” y del
Reglamento de la Ley de Compras, Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco, en adelante su “Reglamento”, asi como con lo
previsto en el numeral 11 de la Convocatoria, de conformidad a los siguientes: ’

ANTECEDENTES:

PRIMERO. - La Jefatura de Adquisiciones a través de el portal de El Consejo Estatal para el Fomento, el 13 de octubre de 2025 publicé la CONVOCATORIA a participar en

la licitacién antes mencionada, de acuerdo al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y al articulo 62 de su “Reglamento”; asi como con lo establecido en el calendario de las
bases de la licitacién en mencién.

SEGUNDO. - El 17 de octubre de 2025 se llevd a cabo una JUNTA ACLARATORIA, en cumplimiento a los articulos 63 y 70 de “La Ley”; y los articulos 63, 64, 65 y 66 de su
“Reglamento”; asi como al numeral 5.1 de las bases de la licitacién en cuestién, denominado “Aclaraciones”.

TERCERO. - El 20 de octubre de 2025 se llevé a cabo la apertura de PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de los participantes, en apego a los articulos 64, 72, fraccién
V, y demds relativos de “La Ley”; a los articulos 67 y 68 de su “Reglamento”, asi como al numeral 7 de las bases que gobernaron la licitacién analizada, el cual, establece la
“Presentacion y Apertura de Propuestas”.

CUARTO. - Al acto de presentacion y apertura de propuestas, asistieron los representantes de la Unidad Centralizada de Compras y de el Organo Interno de Control, asi
como 3 licitantes, cuyas propuestas fueron materia de andlisis, tratdndose de los siguientes:

01 CITLALLI GUADALUPE GOMEZ MENDEZ
02 AVATAR 360
03 D.A. Quirarte S.A.de C.V.

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite el siguiente dictamen:
FALLO DE ADJUDICACION

I.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 7 de las Bases, se llevd a cabo la validacién administrativa de los
documentos obligatorios que deben contener las propuestas, arrojando el siguiente resultado

CITLALLI AVATAR 360 D.A. Quirarte S.A. de
R GUADALUPE GOMEZ C.V.
MENDEZ

Entrego Entregd Entrego
Anexo 2 (Propuesta técnica) SIFT/NO ] SIF1/NO[ ] SIF]/NO[ ]
Anexo 3 (Propuesta Econémica SIFI/NOT ] SI[f1/NO[ 1] SITA/NO ]
Anexo 4 (Carta de Proposicidn) SIM/NOT | SI[JY/NOT ] SILI/NO[ ]
Anexo 5 (Acreditacidn) y documentos que lo acredite. SIFT/NOJ ] SI[W/NOT ] SIL{/NO[]
Copia simple de los siguientes documentos: -Acta Constitutiva, -Poder y ¥ / 4
Modificaciones al Acta Constitutiva que acrediten la informacién contenida en la SI[ j/NO [1 Sl [_,[] /NO[ ] Sl [/j /NOT[ 1]
propuesta. /

/ ]

Anexo 6 (Declaracién de integridad y NO COLUSION de proveedores). SI ['/],/ NOT[ ] Sl fj] /NO[ ] Sl [“‘]/ NO[ ]

L /
Anexo 7 (Declaracién de aportacién cinco al millar) SI[/1/NO[ ] SIFV/NOT ] SILA/NO[ ]
Anexo 8 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales). SI[]/NOT | SITA/NOT ] SI[A/NO[]
Constancia de Opinién del Cumplimiento de Obligaciones Fiscales expedida por el / if
Servicio de AdmiF:listracién Tribt?taria. ’ i i - [ﬂ fuall < [/] /Nol ) Sl J/ Nol]
?:;);?)'9 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad Si [!1// NOT ] si [ﬂ/ NO T ] Sit 1// NOT ]

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacidn referente a la Licitacién
LOCAL LPL RE02484/2025 Sin Concurrencia del Comité.
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gg;;tLanGa de Opinién del Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad S| [f/]x/' NOT ] S| VI] /NOI ] SiT 4/ NO ]
Acuse de la autorizacién de hacer publica su opinién del cumplimiento generado en / ! {
IT4/N

el Buzdn IMSS. (sefialado en el numeral 15) SIA/NOL] S /nal ] SIf4/Nol]

£ va

7 7

Anexo 10 (Manifiesto de cumplimiento de Obligaciones Fiscales INFONAVIT). Sl [f] /NOT ] SI ]f/ NO[ ] Sl [1‘{/ NO[ ]
Constancia de situacion fiscal emitida por el INFONAVIT SI[{}/NO ] SI[I/NO[] Sl [,i] /NO[]
Anexo 11 (Identificacién Oficial Vigente) SI[/1/NO[ ] SI[A/NO[ ] SI[/1/NO [ ]
Anexo 12 (Manifestacion de estar al corriente de sus Obligaciones Patronales v (
Tributarias). ot [f]/NO[ ] ol [»A/NO[ ] S [‘A,/ NO[]
Anexo 13 (Estratificacién) y documentos que acrediten lo establecido en su numeral / i
pnexo 13 ¥ k sitf/vott | sifmoty | sigd/nor)

Las propuestas que hayan omitido los documentos sefialados en la tabla anterior, serén descalificadas de acuerdo a lo plasmado en el numeral 8, inciso b), de las Bases.

I1.- Después de revisados los requisitos administrativos, se procede a la revisién técnica de las propuestas de los licitantes acorde a lo sefialado en el articulo 66 de “La Ley”,
dicha valoracion esta a cargo del 4rea requirente. En los términos de articulo 97, fracciones Il y IV, del “Reglamento”, fueron evaluados los aspectos técnicos de las
propuestas presentadas por los participantes que ofertaron el precio mas bajo, hasta llegar a aquel que cumpla con la totalidad de los requisitos técnicos, y uno més con la
finalidad de cumplir con el minimo requerido mediante la fraccién VI del apartado 1 del articulo 72 de la Ley.

De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base en la evaluacién de las proposiciones presentadas por los Participantes y Dictamen Técnico elaborado
por parte del drea requirente, mismo que se anexa en el presente, en términos de los articulos 66, apartado 2, y 72, fraccién VI, de “La Ley” y del articulo 97, fraccién II, de
su “Reglamento”, asi como el numeral 7 de las Bases, se obtuvo el siguiente resultado derivado de la Evaluacién Binaria;

DICTAMEN TECNICO
Licitant juad CITLALLI GUADALUPE AVATAR 360 D.A. Quirarte S.A. de C.V.
SIE Svalnaco GOMEZ MENDEZ
Propuesta técnica SI[#7 NO [ ] Cumple Sl [‘]’7NO [ 1 Cumple SI [,;”f/ NO [ ] Cumple
Observaciones

Es importante sefialar que el incumplimiento de alguno de los requisitos representa causa suficiente para descalificar la proposicién en términos del numeral 8 de la
convocatoria.

lll.- De conformidad con la revisién de las propuestas, el proveedor que cumple con todos los requisitos, garantizando satisfactoriamente el
cumplimiento de las obligaciones respectivas y las mejores condiciones, es:

Proveedor D.A. Quirarte S.A. de C.V.

Progresivo | Cantidad U::::g:e Descripcion u:::acni-ioo Importe
&e o ACELGAS $24.00 $0.00
66 B driio AGUACATE $110.00 $0.00
67 kilogramo APIO $28.90 $0.00
68 T BETABEL $38.90 $0.00
69 - BROCOLI $38.00 $0.00
70 Kliogramo CALABAZA ITALIANA $28.50 $0.00
- kilogramo CEBOLLA BLANCA $28.90 $0.00
7 Kilogramo CHAYOTE $24.80 $0.00
73 kilogramo CHILE POBLANO $48.00 $0.00
7 Kiograms CHILE SERRANO $38.90 $0.00
. . CILANTRO $58.00 $0.00
76 — COLIFLOR $28.50 $0.00
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77 kilogramo EIOTE $48.00 s
78 DIz ELOTE $12.00 $0.00
7 kilogramo ESPINACAS $38.00 $0.00
90 hsrem FRIJOL DE SOYA $68.00 $0.00
81 Caia GERMEN C/200 GRS. $32.00 $0.00
82 — GUAYABA $38.00 $0.00
- kilogramo HIERBABUENA $48.00 $0.00
- Kilggramo JICAMA $38.00 $0.00
g5 Elerarms JITOMATE SALADET $42.80 $0.00
%6 Pl LECHUGA OREJONA $28.00 $0.00
37 kilogramo LIMA $44.80 $0.00
28 P LIMON S/SEMILLA $38.00 $0.00
39 . MANDARINA GRANDE $48.00 $0.00
90 e MANZANA ROJA $58.00 $0.00
91 — MELON $38.00 $0.00
92 Kilogramo MORRON VERDE $88.00 $0.00
g3 — NARANJA $32.80 $0.00
- iiogramo NOPAL $48.00 $0.00
95 Kilagario PAPA $42.80 $0.00
%6 Kilogramo PAPA CAMBRAY $38.90 " $0.00
o7 o PAPAYA $38.00 $0.00
o8 Kilggrsimo PEPINO $24.80 $0.00
99 T — PERA $68.90 $0.00
160 - PEREJIL $48.00 $0.00
101 Kilsgraris PINA $38.90 $0.00
107 Kilogramo PLATANO $28.90 $0.00
T3 Wibgrans PORO $24.00 $0.00
104 E— SANDIA $24.80 $0.00
105 Kilograme TOMATE VERDE S/HOJA $28.90 $0.00
106 Kilogramo TORONJA $34.80 $0.00
i Kiberamo ZANAHORIA $24.80 $0.00
Subtotal $95,000.00
LV.A. $0.00
Total $95,000.00

De conformidad con el articulo 67 de “La Ley”, se adjudica el contrato al proveedor: D.A. Quirarte S.A. de C.V. por un monto total, exento de I.V.A. $95,000.00
(NOVENTA'Y CINCO MIL PESOS) ,referentes a los progresivos; 65 AL 107 en virtud de que cumple con los requerimientos técnicos, legales, administrativos y econémicos, de
acuerdo al criterio de evaluacin previsto en la convocatoria a la licitacion, asi como los indicados en las partidas, los conceptos y el monto asignado al licitante. Por lo
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anterior, en caso de que el monto adjudicado sea superior al equivalente a cuatro mil unidades de medida y actualizacién (UMAS) se deberd entregar garantfa
correspondiente al 10% (diez por ciento) del monto total del contrato IVA incluido, de conformidad con el numeral 13.3 de las Bases y el articulo 84 numeral 5 de la “Ley”.

Proveedor CITLALLI GUADALUPE GOMEZ MENDEZ
Progresivo | Cantidad U:‘i:::i:e Descripcion u:::::'?o Importe
1 Pieza ACEITE BIDON C/20 LTS. $1,485.00 $0.00
2 Caja ATUN EN AGUA C/6/1.880 KG. $2,480.00 $0.00
3 - CAJETA $115.00 $0.00
4 Caia CHAMPINON REB. C/6/2.84 KG. $1,480.00 $0.00
5 Caja CHILE JALAPENO ENT. C/6/2.8 KG. $995.00 $0.00
6 Pieza CHIPOTLE 380 GRS $66.00 $0.00
4 Pieza ELOTE EN GRANO C/6/2.9 KG. $1,300.00 $0.00
3 Caja GALLETA SALADITA C/200/12 GRS $420.00 $0.00
9 Pieza JUGO MAGGI 800 MIL $305.00 $0.00
10 Pieza LEVADURA C/450GR $140.00 $0.00
- Pieza MANTECA INDUSTRIAL C/12/1 KG. $1,308.00 $0.00
12 Bote MAYONESA BOTE C/3.8 LTS. $450.00 $0.00
13 — MIEL $180.00 $0.00
14 Pioza MOSTAZA FRASCO C/3.85KG $200.00 $0.00
15 Caia PASTA CODITO EN PAQ. C/20/200 GR. $300.00 $0.00
16 Caia PASTA ESPAGHETTI EN PAQ. C/20/200 GR. $300.00 $0.00
17 Caja PASTA FETUCCINI C/25/500 GRS $699.00 $0.00
18 Caia PASTA FIDEO EN PAQ. C/20/200 GR $300.00 $0.00
19 Caia PASTATORNILLO C/12/500 GRS $699.00 $0.00
30 Pioza PURE DE PAPA 160 GRS $52.00 $0.00
2 Caja PURE DE TOMATE C/12/1000 GR. $590.00 $0.00
2 Caia SALSA CATSUP C/12/1 LTS. $430.00 $0.00
2 Picza SALSA INGLESA 980 MIL $290.00 $0.00
2 Caja SALSA RANCH C/12/237 MIL $500.00 $0.00
25 Caia SALSA VALENTINA ETIQ. ROJA C/12/1 LT. $995.00 $0.00
47 dlograms AJO Entero $280.00 $0.00
3 Pl AZUCAR ESTANDAR SACO C/50 KG. $1,820.00 $0.00
49 Kkilogramo CANELA EN VARA $499.00 $0.00
50 Caia CEREAL CORN FLAKES C/11 KG. $989.00 $0.00
61 Klograims CHILE ANCHO $250.00 $0.00
52 R— CHILE DE ARBOL $250.00 $0.00
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53 ilbgram CHILE MIRASOL $250.00 $0.00

ca Caia CHOCO MILK C/6/1.750 KG. $520.00 $0.00

55 Kilogramo CONSOME DE POLLO $99.00 $0.00

56 Kioerarms FRIJOL AMARILLO BOLA $66.00 $0.00

57 Kilogramo GRANOLA $140.00 " $0.00

5g Pieza HARINA C/1/25KG $750.00 $0.00

59 kilsgramo HUEVO $69.00 $0.00

&6 befoigranio JAMAICA $499.00 $0.00

61 Caia NESCAFE CLASICO FRASCO C/12/225 GR. $2,100.00 $0.00

62 Kilogramo PIMIENTA MOLIDA $300.00 $0.00

63 Pieza POLVO P/HORNEAR C/24/454 GR. $2,160.00 $0.00

5 Caia SAL MOLIDA C/20/1 KG. $428.00 $0.00

109 Pizs INTEGRAL (BARRA DE 675 GRS.) $98.00 $0.00

111 Caia SERVILLETA C/12/500 PIEZAS $580.00 $0.00

112 Pieza PAPELALUMINIO DE 1/4 MOD.400 $510.00 $0.00
Subtotal $280,000.00
LV.A. $0.00
Total $280,000.00

De conformidad con el articulo 67 de “La Ley”, se adjudica el contrato al proveedor: CITLALLI GUADALUPE GOMEZ MENDEZ por un monto total, L.V.A. incluido,
$280,00.00 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS ,referentes a los progresivos; 1 AL 25, 47 AL 64, 109, 111, 112 en virtud de que cumple con los requerimientos técnicos,
legales, administrativos y econémicos, de acuerdo al criterio de evaluacién previsto en la convocatoria a la licitacién, asi como los indicados en las partidas, los conceptos y
el monto asignado al licitante. Por lo anterior, en caso de que el monto adjudicado sea superior al equivalente a cuatro mil unidades de medida y actualizacidon (UMAS) se
deberd entregar garantia correspondiente al 10% (diez por ciento) del monto total del contrato IVA incluido, de conformidad con el numeral 13.3 de las Bases y el articulo
84 numeral 5 de la “Ley”.

Proveedor AVATAR 360 SAPI
5 . Unidad de S Precio
Progresivo | Cantidad s Descripcion Rt Importe
26 kilogramo BISTECK DE RES BOLA DE 1/2CM. DE GROSOR $341.50 $0.00
27 kilogramo CARNAZA $305.50 $0.00
28 kilogramo CARNE PARA COCIDO $378.00 $0.00
29 kilogramo CHORIZO 80/20 $130.00 $0.00
30 kilogramo CHULETA AHUMADA 1/2CM. DE GROSOR $260.00 $0.00
31 kilogramo FILETE DE PESCADO BASA $150.00 $0.00
32 kilogramo LOMO DE CERDO EN CANA $277.00 $0.00
33 kilogramo MOLIDA DE RES $338.00 $0.00
24 kilogramo PECHUGA DE POLLO S/H T/M. $270.00 $0.00
E PEINECILLO EN BISTECK SOLO PIEZA SIN DIESMILLO $400.00 $0.00
35 kilogramo
36 iléiaraiiia PIERNAY MUSLO DE POLLO $128.00 $0.00
g POLLO ENTERO SIN MENUDENCIAS $144.00 $0.00
37 kilogramo
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5 Kilogramo TOCINO AL VACIO $334.00 $0.00
- Pieza CREMA ACID. C/4 Kg. $490.00 $0.00
4B Wilograio JAMON DE PIERNA DE CERDO $190.00 $0.00
- itro LECHE SEMIDESCREMADA U.P. $43.00 $0.00
43 — MARG. P/HOJALDRE FLEX $180.00 $0.00
43 Pieza QUESO CHIHUAHUA C/5 KG. $1,050.00 $0.00
a4 ilagFame QUESO PARMESANO $450.00 $0.00
15 Bleza SALCHICHA VIENA C/3 KILOS $240.00 $0.00
% Biaz YOGHURT CUBETA C/19 KILO $1,200.00 $0.00
110 — MARG. P/DANES FLEX $180.00 $0.00
Subtotal $300,00.00
LV.A. $0.00
Total $300,000.00

De conformidad con el articulo 67 de “La Ley”, se adjudica el contrato al proveedor: AVATAR 360 SAPI por un monto total, exento de I.V.A., $300,000.00 (TRESCIENTOS
MIL PESOS) ,referentes a los progresivos; del 26 al 46, 110 en virtud de que cumple con los requerimientos técnicos, legales, administrativos y econémicos, de acuerdo al
criterio de evaluacién previsto en la convocatoria a la licitacién, asi como los indicados en las partidas, los conceptos y el monto asignado al licitante. Por lo anterior, en
caso de que el monto adjudicado sea superior al equivalente a cuatro mil unidades de medida y actualizacién (UMAS) se deberd entregar garantia correspondiente al 10%
(diez por ciento) del monto total del contrato IVA incluido, de conformidad con el numeral 13.3 de las Bases y el articulo 84 numeral 5 de la “Ley”.

Se exime a estos proveedores de presentar Fianza de cumplimiento de conformidad con el articulo 110 del Reglamento de la “Ley”.

El proveedor adjudicado debera formalizar las obligaciones adquiridas mediante la suscripcion del contrato correspondiente conforme al articulo 76 de “La Ley” y al articulo
101 de su “Reglamento”. Debiendo garantizar en los términos sefialados en el articulo 84, fracciones | y Il, de “La Ley”, articulos 110 y 111 de su “Reglamento”, el mismo,
por lo que con esta notificacion las obligaciones derivadas de este seran exigibles.

IV.- Para efectos de notificacién personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de “La Ley”, el contenido del presente dictamen de fallo se publicara en el portal de El
Consejo Estatal para el Fomento Deportivo, y se fijara un ejemplar del mismo en la oficina de la Jefatura de Adaquisiciones de El Consejo Estatal para el Fomento Deportivo,
ubicada en Av. Alcalde 1360, Colonia Miraflores, en Guadalajara, Jalisco, C.P. 44270, por un término no menor de diez dias naturales, siendo de la exclusiva responsabilidad
de los licitantes enterarse de su contenido y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que la convocante podrd hacérselos llegar mediante correo electrénico en la
direccién proporcionada por estos en sus propuestas o] los cite para tal fin.

V.- Para la firma del contrato se establece dentro de los diez dias habiles posteriores a la fecha del presente fallo en la oficina de la Direccién Juridica de El Consejo Estatal
para el Fomento Deportivo, ubicada en Av. Alcalde 1360, Colonia Miraflores, en Guadalajara, Jalisco, C.P. 44270, para la firma del Contrato.

Este dictamen de fallo consta de 11 pdginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los que en el mismo intervinieron para todos los efectos legales.

POR LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS DE EL CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO:

Nombre Cargo

Director de
LAE Gisela Marquez Ramirez Operacién
Interna

Jefatura de

Paul César Méndez Ibarra i s
Adquisiciones

'Yonaira Rios Duran
Comprador
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W e
POR LA COORDINACION DE ADMON. Y FINANZA , SIENDO EL AREA REQUIRENTE:
il Firma 1

Cargo
WUl
I /

Nombre

Coordinador
N——”
déTIVO;

Lic. Ana Margarita Tello Barba

COMO INTEGRANTE DESIGNADO POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE EL CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENTO DEP

Nombre

FIN

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién

LOCAL LPL RE02484/2025 Sin Concurrencia del Comité.



El suscrito MTRA. ANA MARGARITA TELLO BARBA me presento como representante del drea requirente, en mi cardcter
de COORDINADORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, responsable de revisar, analizar, validar y evaluar las propuestas técnicas de la
licitacién publica local LPL RE02484/2025 Sin Concurrencia del Comité.

Declaro no tener conflicto de interés de cualquier indole que afecte la transparencia, igualdad, equidad e integridad del proceso.

Manifiesto que tuve acceso a la totalidad de documentos, que integran las propuestas técnicas de los proveedores: D.A. Quirarte
S.A. de C.V., AVATAR 360 SAPT Y CITLALLI GUADALUPE GOMEZ MENDEZ mismas que resultan susceptibles de ser evaluadas
técnicamente de conformidad con el numeral 7 de las bases que rigen el presente proceso.

Las propuestas sefialadas fueron revisadas y evaluadas en los términos del anexo de especificaciones proporcionado por el area
requirente y que obra en las bases del presente proceso, asi como la junta de aclaraciones que forma parte integral de las mismas.

Una vez realizados los siguientes sefialamientos y con fundamento en el articulo 66, numeral 2, de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, asi como el diverso 69 parrafo
primero de su Reglamento, se emite el siguiente dictamen de evaluacién:

PARTIDA | CANTIDAD DESCRIPCION ENTREGABLE DEL PROVEEDOR SI CUMPLE / NO CUMPLE
65 ACELGAS ACELGAS SI CUMPLE
66 AGUACATE AGUACATE SI CUMPLE
67 APIO APIO SI CUMPLE
68 BETABEL BETABEL SI CUMPLE
69 BROCOLI BROCOLI SI CUMPLE
70 CALABAZA ITALIANA CALABAZA ITALIANA SI CUMPLE
71 CEBOLLA BLANCA CEBOLLA BLANCA ST CUMPLE
72 CHAYQOTE CHAYOTE SI CUMPLE
73 CHILE POBLANO CHILE POBLANO SI CUMPLE
74 CHILE SERRANO CHILE SERRANO SI CUMPLE
75 CILANTRO CILANTRO SI CUMPLE
76 COLIFLOR COLIFLOR SI CUMPLE
77 EJOTE EJOTE SI CUMPLE
78 ELOTE ELOTE SI CUMPLE
79 ESPINACAS ESPINACAS SI CUMPLE
20 FRUOL DE SOYA FRIJOL DE SOYA SI CUMPLE
81 GERMEN C/200 GRS. GERMEN C/200 GRS. SI CUMPLE
22 GUAYABA GUAYABA SI CUMPLE
83 HIERBABUENA HIERBABUENA SI CUMPLE
” JICAMA JICAMA ST CUMPLE
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g5 JITOMATE SALADET JITOMATE SALADET SI CUMPLE
- LECHUGA OREJONA LECHUGA OREJONA SI CUMPLE
87 LIMA LIMA SI CUMPLE
- LIMON S/SEMILLA LIMON S/SEMILLA SI CUMPLE
- MANDARINA GRANDE MANDARINA GRANDE SI CUMPLE
- MANZANA ROJA - MANZANA ROJA SI CUMPLE
- MELON MELON SI CUMPLE
g3 MORRON VERDE MORRON VERDE SI CUMPLE
43 NARANJA NARANJA SI CUMPLE
- NOPAL NOPAL SI CUMPLE
- PAPA PAPA SI CUMPLE
9% PAPA CAMBRAY PAPA CAMBRAY SI CUMPLE
o PAPAYA PAPAYA SI CUMPLE
- PEPINO PEPINO SI CUMPLE
99 PERA PERA ST CUMPLE
460 PEREJIL PEREJIL SI CUMPLE
- PINA PINA SI CUMPLE
_— PLATANO PLATANO SI CUMPLE
103 PORO PORO SI CUMPLE
Tod SANDIA SANDIA SI CUMPLE
. TOMATE VERDE S/HOJA TOMATE VERDE S/HOJA SI CUMPLE
_ TORONJA TORONJA SI CUMPLE
i ZANAHORIA ZANAHORIA SI CUMPLE
1 ACEITE BIDON C/20 LTS. ACEITE BIDON C/20 LTS. SI CUMPLE
5 ATUN EN AGUA C/6/1.880 KG. ATUN EN AGUA C/6/1.880 KG. SI CUMPLE
3 CAJETA CAJETA SI CUMPLE
4 CHAMPINON REB. C/6/2.84 KG. CHAMPINON REB. C/6/2.84KG.  |SI CUMPLE
5 CHILE JALAPENO ENT. C/6/2.8 KG. CHILE JALAPENO ENT. C/6/2.8 KG. [SI CUMPLE
. CHIPOTLE 380 GRS CHIPOTLE 380 GRS SI CUMPLE
o ELOTE EN GRANO C/6/2.9 KG. ELOTE EN GRANO C/6/2.9 KG. SI CUMPLE
g GALLETA SALADITA C/200/12 GRS GALLETA SALADITA C/200/12 GRS [SI CUMPLE
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9 JUGO MAGGI 800 MIL JUGO MAGGI 800 MIL SI CUMPLE
10 LEVADURA C/450GR LEVADURA C/450GR SI CUMPLE
11 MANTECA INDUSTRIAL C/12/1 KG. MANTECA INDUSTRIAL C/12/1 KG. |SI CUMPLE
12 MAYONESA BOTE C/3.8 LTS. MAYONESA BOTE C/3.8 LTS. ST CUMPLE
13 MIEL MIEL ST CUMPLE
14 MOSTAZA FRASCO C/3.85KG MOSTAZA FRASCO C/3.85KG SI CUMPLE
15 PASTA CODITO EN PAQ. C/20/200 GR. ZIQSTA CODITO EN PAQ, €/20/200 |SI CUMPLE
16 PASTA ESPAGHETTI EN PAQ. C/20/200 GR. PASTA ESPAGHETTIEN PAQ, SI CUMPLE
C/20/200 GR.
17 PASTA FETUCCINI C/25/500 GRS PASTA FETUCCINIC/25/500 GRS  [SI CUMPLE
18 PASTA FIDEO EN PAQ. C/20/200 GR ZQSTA FIDEO EN PAQ. C/20/200 [SI CUMPLE
19 PASTATORNILLO C/12/500 GRS PASTATORNILLO C/12/500 GRS  |SI CUMPLE
20 PURE DE PAPA 160 GRS PURE DE PAPA 160 GRS SI CUMPLE
271 PURE DE TOMATE C/12/1000 GR. PURE DE TOMATE C/12/1000 GR. |SI CUMPLE
22 SALSA CATSUP C/12/1 LTS. SALSA CATSUP C/12/1 LTS. SI CUMPLE
23 SALSA INGLESA 980 MIL. SALSA INGLESA 980 MIL. SI CUMPLE
24 SALSA RANCH C/12/237 MIL SALSA RANCH C/12/237 MIL SI CUMPLE
25 SALSA VALENTINA ETIQ. ROJA C/12/1 LT. SALSA VALENTINA ETIQ. ROJA ST CUMPLE
C/12/1LT.
47 AJO Entero AJO Entero SI CUMPLE
48 AZUCAR ESTANDAR SACO C/50 KG. AZUCAR ESTANDAR SACO C/50 KG. [SI CUMPLE
49 CANELA EN VARA CANELA EN VARA ST CUMPLE
50 CEREAL CORN FLAKES C/11 KG. CEREAL CORN FLAKES C/11 KG. SI CUMPLE
51 CHILE ANCHO CHILE ANCHO SI CUMPLE
52 CHILE DE ARBOL CHILE DE ARBOL SI CUMPLE
53 CHILE MIRASOL CHILE MIRASOL SI CUMPLE
54 CHOCO MILK C/6/1.750 KG. CHOCO MILK C/6/1.750 KG. SI CUMPLE
55 CONSOME DE POLLO CONSOME DE POLLO SI CUMPLE
56 FRIJOL AMARILLO BOLA FRIJOLAMARILLO BOLA SI CUMPLE
57 GRANOLA GRANOLA ST CUMPLE
58 HARINA C/1/25KG HARINA C/1/25KG ST CUMPLE
59 HUEVO HUEVO SI CUMPLE
60 JAMAICA JAMAICA ST CUMPLE
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61 NESCAFE CLASICO FRASCO C/12/225 GR. NESCAFE CLASICO FRASCO SI CUMPLE
C/12/225 GR.
62 PIMIENTA MOLIDA PIMIENTA MOLIDA SI CUMPLE
63 POLVO P/HORNEAR C/24/454 GR. POLVO P/HORNEAR C/24/454 GR. |SI CUMPLE
64 SALMOLIDA C/20/1 KG. SAL MOLIDA C/20/1 KG. SI CUMPLE
109 INTEGRAL (BARRA DE 675 GRS.) INTEGRAL (BARRA DE 675 GRS.)  [SI CUMPLE
111 SERVILLETA C/12/500 PIEZAS SERVILLETA C/12/500 PIEZAS SI CUMPLE
PAPEL ALUMINIO DE 1/4 MOD.400 PAPEL ALUMINIO DE 1/4 SI CUMPLE
112
MOD.400
2 BISTECK DE RES BOLA DE 1/2CM. DE GROSOR BISTECK DE RES BOLA DE 1/2CM. |SI CUMPLE
DE GROSOR
27 CARNAZA CARNAZA SI CUMPLE
28 CARNE PARA COCIDO CARNE PARA COCIDO SI CUMPLE
29 CHORIZO 80/20 CHORIZO 80/20 SI CUMPLE
CHULETA AHUMADA 1/2CM. DE GROSOR CHULETA AHUMADA 1/2CM. DE  [SI CUMPLE
30
GROSOR
31 FILETE DE PESCADO BASA FILETE DE PESCADO BASA SI CUMPLE
1 LOMO DE CERDO EN CANA LOMO DE CERDO EN CANA SI CUMPLE
33 MOLIDA DE RES MOLIDA DE RES SI CUMPLE
34 PECHUGA DE POLLO S/H T/M. PECHUGA DE POLLO S/H T/M. SI CUMPLE
35 PEINECILLO EN BISTECK SOLO PIEZA SIN DIESMILLO PEINECILLO EN BISTECK SOLO ST CUMPLE
PIEZA SIN DIESMILLO
36 PIERNA'Y MUSLO DE POLLO PIERNA'Y MUSLO DE POLLO SI CUMPLE
37 POLLO ENTERO SIN MENUDENCIAS POLLO ENTERO SIN MENUDENCIAS|SI CUMPLE
38 TOCINO ALVACIO TOCINO ALVACIO SI CUMPLE
39 CREMA ACID. C/4 Kg. CREMA ACID. C/4 Kg. SI CUMPLE
40 JAMON DE PIERNA DE CERDO JAMON DE PIERNA DE CERDO SI CUMPLE
41 LECHE SEMIDESCREMADA U.P. LECHE SEMIDESCREMADA U.P. SI CUMPLE
2 MARG. P/HOJALDRE FLEX MARG. P/HOJALDRE FLEX SI CUMPLE
43 QUESO CHIHUAHUA C/5 KG. QUESO CHIHUAHUA C/5 KG. ST CUMPLE
24 QUESO PARMESANO QUESO PARMESANO SI CUMPLE
45 SALCHICHA VIENA C/3 KILOS SALCHICHA VIENA C/3 KILOS SI CUMPLE
46 YOGHURT CUBETA C/19 KILO YOGHURT CUBETA C/19 KILO SI CUMPLE
110 MARG. P/DANES FLEX MARG. P/DANES FLEX SI CUMPLE

No habiendo mas que hacer constar en el presente dictamen, se firma el mismo de copformidad por el suscrito

ATENTAMENTE

I

Nowmbrey Fi

e 7

Representante del dreafequiriente
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